1.  配当予想修正の理由

  当社は、連結業績に応じた株主の皆様への利益還元と今後の事業展開ならびに企業体質強化に向けた内部留保の充
実を利益配分に関する基本方針としております。
  当社を取り巻く環境は依然として厳しい状況が続くものと予想されますが、下期業績が黒字化する見込みであることや、
株主の皆様への安定的な配当継続などを総合的に勘案し、これまで未定としていた当期末の配当予想につきましては、１
株当たり２円とさせていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成22年3月16日
各 位

上場会社名 トピー工業株式会社

代表者 代表取締役社長 清水 良朗

（コード番号 7231）

問合せ先責任者 総務部長 熊澤 智

（TEL 03-3493-0777）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成22年3月16日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正する
ことを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月15日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 2.00 2.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 3.00 ― 2.00 5.00

S-UMEKI
ニュースリリースヘッダー